期自2018年2月6日至2019年2月7日止，月租金2300元。

 9、公司与深圳市光辉电器实业有限公司签订房屋租赁合同，租赁深圳市宝安区石岩街道应工四街光辉工业园旧厂房4

楼厂房，租赁期自2018年5月17日至2020年5月31日止，月租金75236.00元。

10、公司与惠州市可立克科技有限公司签订房屋租赁合同，租赁惠州市仲恺新区东江高新科技产业园（东江高新科技产

业园东兴片区兴德西路2号）可立克科技工业园厂区T2栋厂房第5层、公寓4栋2单元306房及4栋3单元203房、宿舍6栋A座243、

244房，租赁期自2018年1月1日至2021年12月31日止，其中厂房自租赁日2018年1月1日至2019年12月31日，月租金38000元，

自2020年1月1日至2021年12月31日止，月租金40000元；公寓自租赁日2018年3月1日至2018年5月31日，月租金1000元，2018

深圳市盛弘电气股份有限公司 2018 年半年度报告全文

38

年6月1日至2019年2月28日，月租金1200元，宿舍自租赁日2018年3月1日至2018年5月31日止，月租金800元，2018年6月1日

至2019年2月28日，月租金1000元。

11、公司与深圳湾科技发展有限公司签订房屋租赁合同，租赁深圳市南山区高新南九道10号深圳湾科技生态园10栋B座

29层01-06号房屋，租期自2018年5月22日至2021年5月21日止，月租金295,534.65元，租赁期间，租金从签订合同后的每年1

月1日起逐年递增5%。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

公司及子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳市盛弘电气股份有限公司 2018 年半年度报告全文

39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 68,423,553 75.00% 0 0 34,211,776 0 34,211,776 102,635,329 75.00%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 68,423,553 75.00% 0 0 34,211,776 0 34,211,776 102,635,329 75.00%

其中：境内法人持股 10,925,905 11.98% 0 0 5,462,952 0 5,462,952 16,388,857 11.98%

   境内自然人持

股
57,497,648 63.02% 0 0 28,748,824 0 28,748,824 86,246,472 63.02%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0  0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0  0.00%

   境外自然人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0  0.00%

二、无限售条件股份 22,810,000 25.00% 0 0 11,405,000 0 11,405,000 34,215,000 25.00%

1、人民币普通股 22,810,000 25.00% 0 0 11,405,000 0 11,405,000 34,215,000 25.00%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0  0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0  0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0  0.00%

三、股份总数 91,233,553 100.00% 0 0 45,616,776 0 45,616,776 136,850,329 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   2018年5月21日，公司2017年年度股东大会审议通过了《关于2017年度利润分配及资本公积金转增股本预案的议案》，

以截至2017年12月31日公司的总股本 91,233,553 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金股利人民币 3.00 元(含税)，合计

派发现金股利人民币 27,370,065.90 元(含税)，同时向全体股东以资本公积每 10 股转增 5 股，分配完成后公司股本总额增

至 136,850,329 股。2017年利润分配及资本公积金转增股本方案已于2018年6月实施完成。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   公司的2017年度利润分配及资本公积金转增股本方案已经2018年4月20日召开的公司第一届董事会第二十五次会议，

第一届监事会第十二次会议，以及2018年5月21日召开的2017年年度股东大会审议通过，具体内容详见中国证监会创业板指

深圳市盛弘电气股份有限公司 2018 年半年度报告全文

40

定信息披露网站巨潮资讯网上的相关公告及文件。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

   上述股份变动已于2018年6月19日由中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记到股东证券账户。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响